



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

goodwillrun PR ApS

Smedegade 21, 5970 Ærøskøbing

CVR-nr. 43 27 20 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

Michael Gretemeier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	goodwillrun PR ApS Smedegade 21 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 43 27 20 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Gretemeier
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed indenfor kommunikation.

Det ordinære resultat efter skat udgør 578.048 kr. mod 228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2024 810.646 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	729.534	313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.670	-31
Resultat før finansielle poster	698.864	282
Andre finansielle indtægter	57.501	6
Øvrige finansielle omkostninger	-2.533	-3
Resultat før skat	753.832	285
Skat af årets resultat	-175.784	-57
Årets resultat	578.048	228
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	578.048	228
Disponeret i alt	578.048	228

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.525	98
	Indretning af lejede lokaler	12.501	17
	Materielle anlægsaktiver i alt	84.026	115
	Anlægsaktiver i alt	84.026	115
Omsætningsaktiver			
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	998.269	185
	Tilgodehavender i alt	998.269	185
	Likvide beholdninger	6.978	30
	Omsætningsaktiver i alt	1.005.247	215
	Aktiver i alt	1.089.273	330

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	t.kr.
Egenkapital			
	Anpartskapital	40.000	40
	Overført resultat	770.646	193
	Egenkapital i alt	810.646	233
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.359	5
	Hensatte forpligtelser i alt	3.359	5
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	15
	Selskabsskat	168.014	52
	Anden gæld	107.254	25
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	275.268	92
	Gældsforpligtelser i alt	275.268	92
	Passiver i alt	1.089.273	330

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
	13,50 -		
Direktion	13,75 %	0	998.269
Det indstilles til generalforsamlingen at fordringen udloddes til anpartshaver			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Gretemeier

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 2081f20c-ea8c-4167-a14e-b9a42fae7994

IP-adresse: 85.218.217.23:49540

Dato for underskrift: 04-07-2025 13:15:31 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



Søren Kring

Navn returneret af MitId: Søren Kring

Revisor

ID: 6423f272-e0c3-4bc2-a6e8-1948a0ba06e8

IP-adresse: 77.68.149.91:11342

Dato for underskrift: 04-07-2025 15:40:12 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



Michael Gretemeier

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 2081f20c-ea8c-4167-a14e-b9a42fae7994

IP-adresse: 85.218.217.23:52991

Dato for underskrift: 04-07-2025 15:45:17 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.